
SWISS CLASSIC WORLD
DAS RAHMENPROGRAMM 2024

M E S S E  L U Z E R N44

SWISS CLASSIC WORLD	 LUZERN, 31. MAI – 2. JUNI 2024

Timeline Rahmenprogramm - Bühne Halle 2 / Freitag, 31. Mai 2024
Zeit Was Referenten E-Mail

13:30 - 13:50 „SynFuels – Aktueller Status und Entwicklungen“ Matthias Braun, Aramco braun@ec-europa-forum.com

14:00 - 14:20 “LtoB Run“, Verkehrshaus Luzern & Pantheon Basel Daniel Geissmann daniel.geissmann@verkehrshaus.ch

14:30 - 14:50 „Audio Exclusiv / Sumatronic / DAB+“ Dieter Wermelinger / Peter H. Matter d.wermelinger@audioexclusiv.ch

15:00 - 15:20 „THE MOTOR CHAIN (TMC)“ / (English) Julio Saiz julio.saiz@themotorchain.com

15:30 - 16:00 „1000Miglia WarmUp CH“ Paolo Pedersoli p.pedersoli@scuderiaclassiche.com

16:00 - 16:20 „Glasurit Classic Car Color“ Jürgen Book cornelia.thoma@basf.com

16:30 - 16:50 „SPIRIT-Magazin“ Martin Jaggi info@spirit-magzin.ch

17:00 - 17:20 „SynFuels / Wasserstoff (Verkehrshaus der Schweiz)“ Alex Manuzzi alexander.manuzzi@verkehrshaus.ch

Timeline Rahmenprogramm - Bühne Halle 2 / Samstag, 1. Juni 2024
Zeit Was Referenten E-Mail

11:00 - 11:20 „THE MOTOR CHAIN (TMC)“ / (English) Julio Saiz julio.saiz@themotorchain.com

11:30 - 11:50 „SPIRIT-Magazin“ Martin Jaggi info@spirit-magzin.ch

12:00 - 12:20 „Audio Exclusiv / Sumatronic / DAB+“ Dieter Wermelinger / Peter H. Matter d.wermelinger@audioexclusiv.ch

12:30 - 12:50 „1000Miglia WarmUp CH“ Paolo Pedersoli p.pedersoli@scuderiaclassiche.com

13:00 - 13:20 “LtoB Run“, Verkehrshaus Luzern & Pantheon Basel Daniel Geissmann daniel.geissmann@verkehrshaus.ch

13:30 - 13:50 „SynFuels – Aktueller Status und Entwicklungen“ Matthias Braun, Aramco braun@ec-europa-forum.com

14:00 - 14:30 „mein-oldie.ch“ Stefan Keller buero@mein-oldie.ch

15.00 - 15.20 „SynFuels / Wasserstoff (Verkehrshaus der Schweiz)“ Alex Manuzzi alexander.manuzzi@verkehrshaus.ch

15.30 - 15.50 „Glasurit Classic Car Color“ Jürgen Book cornelia.thoma@basf.com

16:00 - 16:10 „NEWS & FACTS ZUR AUKTION Oldtimer Galerie Toffen“ Serge Stotzer sst@oldtimergalerie.ch

17:00 - 19:30 „AUKTION OGT – Klassische Automobile & Motorräder“ Oldtimer Galerie Toffen

Timeline Rahmenprogramm - Bühne Halle 2 / Sonntag, 2. Juni 2024
Zeit Was Referenten E-Mail

10:30 - 11:50 „SPIRIT-Magazin“ Martin Jaggi info@spirit-magzin.ch

11:00 - 11:20 “LtoB Run“, Verkehrshaus Luzern & Pantheon Basel Daniel Geissmann daniel.geissmann@verkehrshaus.ch

11:30 - 11:50 „THE MOTOR CHAIN (TMC)“ / (English) Julio Saiz julio.saiz@themotorchain.com

12:00 - 12:20 „zwischengas.com – Gewinner Einsteiger-Oldtimer“ Marcel Pelletier marcel.pelletier@zwischengas.com

12:30 - 12:50 „1000Miglia WarmUp CH“ Paolo Pedersoli p.pedersoli@scuderiaclassiche.com

13:00 - 13:20 Gewinner & Preisvergabe “Old Cars for Young People“ Daniel Geissmann daniel.geissmann@verkehrshaus.ch

13:30 - 13:50 „SynFuels – Aktueller Status und Entwicklungen“ Matthias Braun, Aramco braun@ec-europa-forum.com

14:00 - 14:20 „Glasurit Classic Car Color“ Jürgen Book cornelia.thoma@basf.com

14:30 - 14:50 „Audio Exclusiv / Sumatronic / DAB+“ Dieter Wermelinger / Peter H. Matter d.wermelinger@audioexclusiv.ch

15:00 - 15:20 „SynFuels / Wasserstoff (Verkehrshaus der Schweiz)“ Alex Manuzzi alexander.manuzzi@verkehrshaus.ch
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